/A\Utech cOPPENS

e Bbicokas npon3BognTENbHOCTb

e BbiCOKME NoKasaTesn BbIXKMBAEMOCTH

® 3HAUNTESIbHO CHUXKaEeT 3apaxeHune )Ka6eprIMI/I HyepBAMA

Copepkanue (%)
benkun

Kupebl
KnetuaTtka

3ona

®docop

BUTaMUHbI
Butamunx A (ME/kr)

DHeprusa (MOxx/Kr)

O6Lwasn aHeprus

MNepeBapvBaemas 3Heprus

42

19
1.2
85
1,35

16667

211
18,1

COCTaB:

ALPHA BOOST

2.1 ¢

Pasmep:

3.0mm
4.5 mm
6.0 mm

PekomeHpauum no KOopMJiIeHUo and onTuMalJibHbIX TEMMOB POCTa

Bec pbibbl (r)  Pa3mep kopma (Mm)

50-100
100-200
200-300
300-500

>500

3.0
3.0
45
45
45

<12°C  12°C  14°C 16°C 18°C 20°C  22°C

; 055 066 08 097 118 142
coorsercrain 050 060 073 088 106 128
comenmtou 045 054 066 079 096 116
Pebe! 040 048 058 070 085 1,03

0,38 0,45 0,55 0,67 0,80 0,97

* PekomeHAaLmmn Mo KOPMJTEHMIO BbipaXeHbl B % 61OMacch B AeHb.

24°C
172
1,55
1,40
1,25
118

* ﬂ,aHHaﬂ CXemMa, OCHOBaHHas Ha ONTUMaJibHbIX YCTOBUAX BblpalMBaHUA, HOCUT NCKOYUTESTIBHO peKOMeHﬂaTeﬂbellZ XapakTep.
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Cop,ep>KaHVIe 3/1EMEHTOB N BUTAMUHOB MOXXET OT/INYATbCA OT yKa3aHHbIX 3HaYeHU B CBA3N C eCTeCTBEHHON paaHmuePl B COCTaBe MHIPeaNEeHTOB.

JKoJsioruyeckue nokasarenu:

BbiaeneHune Ha 1000 kr

26 °C
2,08
1,88
1,69
151
1,42
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7

0,

75 1,10

KopmoBgoit ko3 dpuumneHt

Mol ocTaBnsiem 3a co6om npaBo M3MEHEeHUA peLenTa.

TouHble 3HaYeHus yKasaHbl Ha 3TUKEeTKax Ha roToBOM npoaykuun.

11-2025

28°C
1,66
1,50
1,36
121
114
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>28°C
B cootBeTcTBUM
C anneTutom
pbiGb 1
copep>aHuem
Kucnopoga

(d) edodod 1y



